
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2020
WÓJTA GMINY DRUŻBICE

 
z dnia 7 grudnia 2020 r.

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Nowa Wieś.

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. z.

713, poz. 1378) oraz § 19 ust. 1 uchwały Nr XXI/176/2020 Rady Gminy Drużbice z dnia 13 października 2020
roku ( Dz. Urz. Woj. lodz. poz. 5741) w sprawie nadania Statutu sołectwu Nowa Wieś.
 

WÓJT GMINY DRUŻBICE
 

zarządza, co następuje:
  

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie celem przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej.  
§ 2.1.  Ustalam termin przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w § 1 na dzień 17 grudnia 2020 roku

o godz. 17.00 (I termin), o godz. 17.15 (II termin).  
2.   Ustalam miejsce przeprowadzenia zebrania, o którym mowa w § 1 w Sali OSP w Rasach.  
§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Panią Julitę Szmigielską – Sekretarza Gminy Drużbice.  
§ 4. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§  5.  Zarządzenie  podaje się  do  wiadomości  mieszkańcom sołectw  na co  najmniej  7  dni  przed datą

wyznaczonego zebrania poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń poszczególnych sołectw oraz publikuje się
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Drużbice, a ponadto wywiesza się na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Drużbice.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Drużbice

mgr Tomasz Głowacki

Strona 1Id: f8817fb4-1810-4654-8291-88723a395bb9. Ogłoszony



ZAŁĄCZNIK do Zarządzenia Nr 0050.175.2020 
Wójta Gminy Drużbice 
z dnia 7 grudnia 2020 r.
 

 
Proponowany porządek obrad Zebrania Wiejskiego:

  
1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez Przewodniczącego Zebrania.  
2. Stwierdzenie kworum, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.  
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  
4.  Przedstawienie  zasad  i trybu  wyboru  sołtysa  i członków  rady  sołeckiej,  informacja  o sposobie

głosowania tajnego oraz podanie warunków ważności głosu.  
5. Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa.  
6. Przeprowadzenie głosowania tajnego - wybór sołtysa.  
7. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru Sołtysa.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków rady sołeckiej w sołectwie.  
9. Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej.  
10. Głosowanie tajne - wybór członków Rady Sołeckiej.  
11. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru członków Rady Sołeckiej.  
12. Wolne wnioski i zapytania. 

Strona 2Id: f8817fb4-1810-4654-8291-88723a395bb9. Ogłoszony


